城市学院快递中心项目招标公告
根据广东省教育厅《粤教后勤函〔2016〕48号》文件，为贯彻落实《国务院关于大力发展电子商务加快培育经济新动力的意见》（国发〔2015〕24号）等文件精神，同时加强学院内交通治安管理，方便在校师生日常生活收发快递，经学院后勤相关部门调研后决定，在学生公寓七栋底层F8-F10处设立快递服务点，统筹管理学院内快递收发业务，采用公开招标的方式对以上项目经营权进行招投标，相关事宜公告如下：
一、招标项目

东莞理工学院城市学院快递服务点项目经营权。

二、项目地点

东莞理工学院城市学院学生公寓七栋底F8-F10。

（详见附件一）

三、招标相关事宜
1、招标方式：公开招标。

2、截标时间：2016年10月30日17：30，逾期谢绝受理。

3、评标时间：2016年11月1日。

4、评标方式：采用院内评标方式，由学院相关部门人员组成评标小组进行评标，评标原则以投标方资质、投标金额等作为参考依据综合考评后确定中标单位。

四、投标注意事项
1、投标单位需缴纳投标保证金5000元，中标单位转为中标保证金，未中标单位在中标结果公布后的20个工作日内无息退还。
2、中标单位与学院签订项目合同，合同条款以学院现行合同模板为准。

3、标底价格及投标方式：投标单位按标底价格向上一次性报价，标底价格为30000元/月（不含水电费）。

五、资质要求

1、投标单位需提供相关行业从业资质证明，包括但不限于营业执照副本、税务登记证明、组织机构代码证等证明。

2、投标人身份证明。

3、法人委托书。
4、项目运营方案（可行性计划书）。

4、以上证件复印件及清单等材料需加盖公章并按顺序装订后加盖骑缝章。

六、投标资料的提交要求

1、投标文件应采用密封包装，内容不得加行、涂改。
2、投标保证金缴费收据复印件（交标书时备原件核对）。

3、标书提交地址：东莞理工学院城市学院后勤综合服务中心（行政楼101办公室）。

4、联系人：王亮  联系电话：13527988687

七、其他事项

1、本次项目评标结束后20个工作日将未中标投标人的投标保证金退还。
2、中标单位所交纳的中标保证金自项目合同签订后自动转为履约保证金，不足部分由中标单位补足。

3、如此次的投标单位均不满足评标条件，则该项目视为无效标的，由招标单位择期重新举行招标。

4、投标单位需签署投标承诺书，作为所投标文件的附件于提交标书时一并提交。
5、非经我院商铺管理部门书面同意，中标单位不得擅自将此项目转租或分租给第三方。
6、评标结果于评标工作结束后公布在东莞理工学院城市学院总务处网站，招标方对评标结果不作另外说明。
                                 2016年10月13日